* ERSATZTEILLISTE 827 9928
LIST OF SPARE PARTS

RAINSTAR 110 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE BAG 1410/VI-91
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

galtig ab - vaiid from - vaiable a partir du - vaiida a partir del - valido da ... Nr. 0191 16472

Rainstar 110 TiH

90 - 400 TiH
100 - 360 TiH
110 - 350 TiH

Réhren- und Pumpenwerk
RUDOLT BAUER AG
A-B870 Vnitsberq

Tel- 03142/22-4-15
lefelyx: 03142/23-0-9%




EHSALLICILLIDIE
LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1415/1V-9l
LISTINO RICAMBI

Crehgestell, Abstiitzung

17 18

L 515,16 1 451819

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseliacheft, 8570 Voitsberg/Austria
Tol. 03152/22473, Tolax 311341, Teleiax 03142/23085



LIST OF SPARE PARTS GLl 99L0
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 110 TIH
LiISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMEBI

Drehgestelt, Abstitzung

g8itd  Beastell Nr. Stilek Benennung

Flg.  Part. No. quant. Degcription
Aep. Réldérence poes. Désignation
Dib. No.deped. cant Danominacion
No. No.d'ord. quant. Denominaziona
1 061 1059 8 Schraube DIN 933, M 16 x 40
2 061 1127 B Schraube DIN 833, M 12 x 35
3 061 1138 8 Schraube DIN 933, M 12 x 30
4 061 1162 2 Schraube DIN 933, M 12 x 8O
5 061 1546 2 Mutter DIN 980. M 12
] 061 1553 14 Mutter DIN 934, M 12
7 061 2028 2 Scheibe DIN 126. 14
8 0681 2214 8 Fedeming DIN 127. 816
9 061 2218 i6 Fedeming DIN 127, B 12
10 081 5728 4 Spannstit § x 30
1" 081 5749 4 Spannsuit 10 x 50
12 061 9039 2 Scherglied & 4 mm
13 062 B502 1 Klappstecker @ 6 mm
14 841 0107 ¥ Kettenglied 7 x 22 .
15 8281020 2 Formeohr 2 T4E L
16 828 1041 1 StitztuB rechts
17 828 1049 1 Statziuf rachis Kpit.
18 828 1050 1 Stiitziu flinks kpil.
19 828 1062 1 Stitzful links
20 828 3115 2 Aufnahmebolzen
21 828 31186 2 Hebaboizen
22 828 3801 1 Drehgestellseitenteil rechts
23 828 3815 1 Drahgestellseitonteil links
24 228 3827 1 Arraterungsbolzen
25 828 73561 1 Drehgestellunterteil
26 828 7373 1 Getriebatréger
27 8292283 1 Knotenkette 6 Glieder

- -

Réhren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akiiengesellschait, 8570 Voltsberg/Austria 1
Tal. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 0318223085



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 9928
{1STE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1415/1V-9I
LISTINO RICAMBI

Fchrqesieil.Deichsel‘Achse.Bereifunq.Sm!zfuﬂ

15

w1243

ae71¢6z
Mube.

Rithren- und Pumpenwerk Rudelf BAUER Aktisngessilscheft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Teolex 311341, Telofax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
{ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

wai 9Jd&W

Rainstar 110 TIH
BAG 1410/VI-1

Fahrgestell, Deichsel, Achse, Bereifung, StOtzfuB

Biild  Bastall Nr. Stiick
Fig.  Part. No. quant.
Aap, Reéférance pces.
Dib.  No.de ped. cant
No. No. dord. quant.

Benennung
Description
Dégignation
Danorninacicn
Dencminazions

061 1081
061 1082
061 1127
061 1548
061 1553
061 1573
061 2209
061 2218
061 9038
. 0628502
(117 0850147
({2 0850252
&3,\ 065 0419
1

4~ BZB 1121
15 828 1123
16 828 2143
17 828 5138
18 828 6141
18 828 7215
20 B28 7232
21 828 7296
gz 8B8MN
(237 B29 &2

N—*—‘—‘—‘—‘N—'NNI\)NNN&#@NNW&E&-N

24 332 4120

Ad « olaer
10 5 Sutle

"

Rohren- und Pumpenwerk Ru

Schraube DIN 333, M 20 x 50
Schraube DIN 931, M 20 x 60
Schraube DIN 833, M 12 x 35
Mutter DIN 680, M 20

Mutter DIN 934, M 12

Mutter DIN 834, M 16
Fedarring DIN 127. B 20
Faderring DIN 127, B 12
Scharglied @ 4 mm
Klappstecker @ & mm

_slert 100175153, 12 PR 28l

Schlauch 10.0/75-15.3
Feige 9,00 x 15,3

Achsstummel F2r 1122
Rad 10.0/75-15.3; 12 Ply kpit.
Achsstgllschraube

Zugdse

Bolzen

Fahrgasteli

Kugelienkkranz

Deichsel

Ablageblech

Stotzufl

Kette, 5 Glieder

tyF 0L3Y

061 76§57

Oé//43@77—

v

00{27 j@‘ m’m;‘/(' f/ 7;245& /éumﬁ 9

_Mff A }ufwf

doif BAUER Aktiengeseflachaft, 8570 Voitsherg/Austria

Tel, 03142722473, Telen 311341, Teletax 031 42723085



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 327 9928
E RECHANGE Rainstar 110 TiH

LISTE DES PIECES D
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI
Schutzvorrichtung, Zubehor,

ER Aktiengeseiischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23085

Réhren- und Pumpenwerk Rudolt BAU




EMSAILICILLID LG

LIST OF SPARE PARTS 827 9928

LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 110 TiH

X LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V!1-91
s LISTINO RICAMBI

Schutzvorrichtung, Zubehor,

Bild  Bestell Nr. SHick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Réldrence peos. Dasignation
Dib.  No.de ped. cant. Denominacion
No. No.dord. quant. Danominazions
1 061 1110 3 Schraube OIN 933, M8 x 20
2 0861 1561 3 Mutter DIN934- M 8
3 061 1924 1 Flugelmuter DIN 315 - M6
4 061 1924 27 Blechschraube DIN 7976, 4.8 x 13
5 061 2025 B Scheibs DIN 126 - 9
& 061 2217 3 Fedamng DIN 127 - B 8
7 061 8702 3 Spannstift 3 x 18
B 062 9943 2 Aickstrahler wei @ B0
g 062 5348 2 Aiickstranler orange @ 60
10 543 0308 2 Ruckholieder
1 835 3038 1 Schutztopt
12 828 1846 1 Abdeckblech
13 828 3001 t Antriebsabdeckung
14 828 3005 1 Abdeckblach
15 828 3012 1 Schwenkhebel
16 828 3017 2 Kantenschutzprofil kurz
17 828 3018° 1 Kantenschutz tang
18 828 3018 1 Kettgnschutz
19 §28 3020 1 Abdeckblach rechts
20 828 3021 1 Abdackblech links
21 828 3022 § Abdeckblach
22 £28 3025 1 Abdackbiech ECO-Star
23 BZ3 4701 1 Handrad
* 064 2140 m Kantenschutzprofit

Rohren- und Pumpenwerk Hudolf BAUER Aktlengesellschaft, 8570 Veoitsberg/Austria 3
Tel. 03142/22473, Telex 311343, Telotax 0314223095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
o b et
LISTINO RICAMBI - BAG 1410/VI-1

4
7
I

/ .. "

d

—26

I

r
|

1

|

14 |
i

L |

1

~i

...‘
~

m/m
/’_________._.—-

R&hren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktigngeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tal. 03142/22473, Telex 311341, Teiefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS ot vman
L|STE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMBI

Haspel, Lagerung

Biid  Bestell Nr. Stack Benennung

Fig.  FPart. No. quant. Dasecription
Rep. Héidrence pces. Déasignation
Dib. No.desped. cant Denominacian
No. No, d'ord. guant. Denominazione
1 61 1058 1 Schraube DIN 833. M 16 x 40
2 061 1067 2 Schraube DIN 931. M 16 x 70
3 081 1096 4 Schraube DIN 931, M 10 x 80
4 051 1140 8 Schraube DIN 933, M 12 x 60
5 o6t 1151 2 Schraube DIN 933, M 16 x 60
] C61 1544 2 Mutter DIN 380 - M 16
7 061 1546 4 Mutter DIN 980 - M 12
8 061 1553 2 Mutter DIN 934 - M 12
g CHT 1924 g Blechschraube DIN 7976 - 48 x 13
10 061 2073 2 Scheibe DIN 7348 - 17
1 081 2136 4 Scheibe DIN 440 -R 18
12 081 2214 3 Federmng DIN 127 - B 16
13 06t 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
14 061 2588 153 Niet 4 x 9 rostire
18 061 3387 Stopten 1 1/2°
16 061 5164 Rillenkugellager 6017 - 2RS
17 06t 5255 NTN-Stehlager UCP 212
18 061 8094 Sicherungsnng DIN 472 - 130 x 4
19 081 6103 Sicherungsring DIN 471 - 85x 3
20 OB 6449 Nutrng 80-110-11

22 828 2337 10
23 828 7414
24 gzg 7417
25 328 7425

Zahn {ir Kettentad 17

Schutzronde

Kenienradscheibe 8" x 387 2z = 42
Abdeckblech einlaufseng

_.Nu._._._.-.j-._;-.._.m_._...-_a..a.-

26 B28B 7426 Abdeckbiech

27 828 7481 Haspsl

28 828 7466 Abdeckblech einlaufseitig mit Druck
28 828 7488 Abdeckblech mit Druck

30 828 7485 Dichtbichse

N 828 8181 Ronde o .
32 edbbae Lagerbelestigung  FZF 5 707
33 828 9112 ) Stehlagergehause

34 gz28 9114 : Flanschbogen

35 828 5148 1 Lagergehauseinnenting

35 829 5853 4 Distanzrohr

RShren- und Pumpenwerk Audoif BAUER Aktiengeselischait, 8570 Voilsberg/Austria 4
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telelax 03142/23095



CMSMILICILLID LG
827 9828

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI
Tastrahmen, Stativiift,

7

(R

P
‘n_

—ex])

-
Y e —

/
\

r 4
o0
a
[

,.

Q

| u—
y
o
Q

—

/

[T

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Ausltia
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142723095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMB!

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/V1-91

Tastranmen, Stativiift,

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Dascription
Aep. FAsférence pces. Dasignation
Dib. No.de ped. cant Denominacion
Ne.  No.d'ord. quant. Dancminaziona
1 061 1067 2 Schraube DIN $31, M 16 x 70
2 Q61 1068 2 Schraube DIN 931, M 16 x 80
3 081 1125 1 Schraube DIN 833. M 10 x 50
4 061 1128 2 Schraube DIN 933. M 12 x 70
5 061 1140 1 Schraube OIN 833, M 12 x 80
B 061 1153 2 Schraube DIN 933, M 16 x 80
7 D61 1544 4 Mutter DIN 980 - M 16
8 061 1546 2 Mutter DIN 880 - M 12
9 061 15853 1 Mutter DIN 934 - M 12
10 061 1563 2 Mutter DIN 934 - M 10
" 361 1573 2 Mutter DIN 934 - M 16
12 D&t 5739 2 Spannsyft 8 x 60
13 061 6145 2 Stitzscheibe 50 x 62 x 3
14 828 9701 1 Tastrahmen
15 528 9731 1 Statviftbigel 110/120
16 828 9737 2 Formronr 1§00 Wit
17 B30 0755 i Zugfader

A5hren- und | umpenwerk Rudolf £ AUER Aktiengesel.schaft, 8570 Volts yarg/Austria
Tel, 03142/22473, T elex 311341, Telefix 03142/23095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
2 LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 14i5/1v-9i
e e LISTINO RICAMBI
Hydraultk
2L 36
i | 26 7 5
r ] : . \ /

! 1,3.8,1¢,22,25,27,28,36,37,39 ' | 17180820 / a3 D
/ 32 ~f 5 10
10 Q’ .

I
& AN e
g | ¢ ‘
@@\ 1 ﬁ‘u‘ : ,{,,ﬁ/
*""}ﬁ“‘m’/‘°
/ 38 T"“@
I T TN ¢ s “ \
,/ '/ N, ‘\ 32
kﬂ\i 12 \ ‘
// 22 LLI i
R e 29
‘\\() I \ !/ 32 !/29
39\ Y ! “\ I ‘ {:

U,
/=
\

fiohren- we s ai &n .t AL il 3% ER Aktienge 2 halt, 8570 Yoit berg/Austria

P L Lkt T



WY LIST OF SPARE PARTS 041 99D
#] LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 110 TIH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1410191
Hydrauitk
Bild  Bestell Nr. Stick Besnennung
Fig.  Part No. quant. Description
Aep. Aéldronce pees. Déasignation
Dib,  No.deped. cant Denominacidn
Ne. No. d’ord, gquant. Danominazione
1 061 1083 2 Schraube DIN 931. M8 x 55
2 081 1122 8 Schrauba DIN 933, M 10 x 30
3 0Bt 1545 a Mutter DIN 980, M 10
4 061 1561 2 Mutter DIN 934, M B
5 081 2217 2 Fedarnng DIN 127, B B
6 061 2936 2 Verschraubung EVW B - PL - A3C
7 061 2939 2 Winksiverschraubung XW 8-L
8 081 2967 2 Varschraubung DIN 2353 - DL 10 - A3C
g 081 2995 2 Varschraubung DIN 2353 - AL B - A3C
10 C61 3818 6 Verschraubung DIN 2353 - DL 8, 3/8" A3C
11 061 3820 4 Gerade Verschraubung DIN 3802, 1.8 o.Schneidning
12 061 3822 2 Gerade Verschraubung DIN 3901, L8R o. Schneidnng
13 061 3865 2 Verschraubung EVT - 8 PL
14 061 3887 4 Varschraubung DIN 2353, DDL-10, A3C
15 061 3869 2 Verschraubung X, EVGE 10, LR-ED 0. Schneidring
16 061 5776 4 Spannstft 6 x 40
17 051 6486 2 Abstreifer 35-45-7-10
18 061 6517 2 TRU-Nutring 35-45-5-10
13 081 6772 2 O-Ring 540 x4
20 062 0516 2 Compact-Kolbendichtung
21 062 4930 2 Kupplungsstacher
22 8283854 2 Rohrigitung kurz . p i1
23 828 3866 2 Bafestgungsboizen ~y 1) . l/ . Kein 1:7 NS )
24 828 3876 2 Hydrauikzylinder 60/35300 525 SEY0 .S/Lﬂﬂ/f vt qes ;{eAz'hrauL}-
25 828 3877 2 Zylinderrohr @ €0
26 828 3884 1 2 Schellenhalften mit Schraube @ 18 mm
27 828 3886 2 Kolben & 60
2B 528 3889 2 Fiihrungsblchse
29 828 3891 2 Hydraulikschlauch DN B - 1.4 m
30 B28 3892 2 Hydrauiikschlauch DN & - 3.7 m
) 828 3893 2 Hydraulikschlauch DN6-70m
32 828 3894 4 Rohrbogen & 8
33 828 3897 2 Rohrstick @ 8
34 828 8557 2 Kenusanschiu
a5 828 8567 2 Drossel @ 1 mm
36 832 4091 2 Dichtungsset
a7 832 4090 2 Flansch
a8 B32 6002 1 Steuerventi, Doppalblock (Opticn)
2

38 832 6003 Rickschlagventl, doppeit entsperrbar

8182511 Dichitcs h }er l/_'y st //Z« Z;j'l vhne Tla ﬂ..(ch/(-ff)'zlﬂ' 1o
Pefile Flus Piihira yfﬁ? Daeef TE cherpe

Rohren- und Pumpenweric Rudolf BAUER Aktiengeselischalt, 8570 Voltsberg/Austria 6
Tel. 03142122473, Telex 311341, Telefex 03142/23095



CIST OF SPARE PARTS
[ISTE DES PIECES DE RECHANGE
TISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

O&t JTLO
Rainstar 110 Tid
BAG 1410/Vi-91

Wickelvortichtung

41
{

-

17,18,39,40,41,L 45 !

RGhren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengeseilschaift, 8570 Voitlsberg/Auastria
Tel. 03142122473, Telex 311341, Telafax 031 42123095

\_-_.‘..-__...._%_-_.-_,_‘\

1]



LiST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

827 Yy2B
Ralnstar 110 TIH
BAG 1410/VI-81

Wickelvorrichtung

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung
Fig.  Part, No. quant. Description
Aep. Référence poes. Désignation
Oib. No.dapsd. cant Denominacion
No. No. dord. quani. Denominazicne
1 061 0300 2 Sehraube DIN 7991 - M 12 x 30
) 061 1007 2 Schraube DIN931-M8x 70
3 061 1108 2 Schraube DINS33 - M8 x 25
4 061 1128 4 Schraube DIN 933 - M 10x 35
Bl 08t 1128 2 Schraube DIN 833 - M 12x 70
8 061 1178 4 Schraube DIN 933 - M 10x 25
7 061 1375 1 Gewindestft M 8 x 12
8 061 1545 4 Mutter DIN 980 - M 10
9 061 1553 4 Mutter DIN 934 - M 12
10 0681 1561 4 Mutter DIN 934 - M B
B 061 2134 12 Scheibe DIN 440 - R §1
12 061 2216 4 Fedemnng DIN 127 - B 10
13 061 2217 4 Federnng DIN 127 - B 8
14 061 2218 2 Federnng DIN 127 - B 12
15 061 2811 1 Pafifeder ABx 7 x 40
16 06t 5718 2 Spannsuft S x 30
17 061 5760 2 Spannstit 10 x 40
18 081 8031 1 Kegelschmiermippel AM 6
19 {06t B216 1 Steckglied DIN 8187, 5/8" x 3/8”
20 061 8218 1 Gekripltes Glied DIN 8187, 58" x 3/8°
21 061 8244 1 Kette DIN 8187 - 12 B, 133 Glieder
22 081 829% 1 Steckghed DIN 8187, 34" x 7/16”
23 061 8340 1 Kette DIN B187 - 10 B. 234 Gliader, 5/8" x ¥8°, PE-@ 110 mm
24 061 8341 1 Kette DIN B187 - 10 B, 241 Glieder, 5/8” x &/8", PE-© 100 mm
25 061 8342 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 243 Glieder, 5/8” x 3/8", PE-© 80 mm
26 828 3630 1 Mitnehmer
27 828 7801 1 Fahrungsschlitten
28 828 7810 1 Gleitlasche
29 828 7815 1 Rollentrager kplt.
30 828 7821 1 Hollenachse
31 828 7822 1 Kaktenrad 58" x 38", z = 23. PE-© 110 mm
3z B28 7823 1 Kattenrad 5/8° x 387, z = 25, PE-@ 100 mm
33 828 7824 1 Kattenrad 5/8" x 3/8", z = 28, PE-@ 80 mm
34 828 7826 2 Kettenrad J4°, Z = 11
35 828 7827 1 Lagerbock
s B28 7828 2 Distanzhilse
37 828 7829 1 Kettanspannkeit
38 828 783C 1 Unteriage fir Spannkeil
iel+} Qnn aTE b LT.F ISP
40  -328-5268— 1 Welle mit Kegeirad 2= 10 082 9258
41 -Ba8-H200— 1 Kegairadz = 88 33 62 925 F
43 —836-575E- 1 Kegelradgemmebe kolt 1 =33 §2§ GFFO -« o Qb Frbr Nr. 0292
) 326-0755 ! Cohd
AS 2288758 1 Gohiusadackal
45 320 8623 1 olai . =
47 830 4617 1 Fahrungsrolle
48 FZ9s5¢20 A Laperbock loge

X 49 GIF 362F 4

Rohren- und Pumpsnwerk Rudoif BAU

Boleun

ER Aktiengeseilschaft, 8570 Yoltsbarg/Austria
Tel. 03142722473, Telox 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PJECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTC

) LISTINO RICAMB!

8279928
Rainstar 110 TIH
BAG 1410/VI-91

Armatutren-Hauptstrom

o &
| 7
§
{

Rohren- und Pumpe

27,28,30 n
| |
Maezsae!l e, 8l

—n--—h--—ﬂ——""'“q._.-‘
\‘
\‘
\‘
N\,
\\
\‘
22..25 \

nwerk Rudolf BAUER Akliengesetischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telafax 03142/23095



-

[IST OF SPARE PARTS

B4l H94b
HSTS 0E% P DL RANS
BAG 1410/V1-91
{1STINO RICAMBI G 1410V19
Armaturen-Hauptstrom
Bild  Bastell Nr, Stiick Banennung
Flg.  Part No. quant. Description
Aep. HAéfdrence peas. Deasignation
Dib.  HNo.deped. cant Danominacidn
No.  No.d'ord. quant. Denominazione
1 081 1023 1 Schraube DIN 933 -M 10x 4
2 081 1158 4 Schraube DIN 933 - M 162 30
3 061 1545 8 Mutter DiN 980
4 081 2027 g Scheibe DIN 126 - 11
5 061 2214 4 Federnng DIN 127 - B 16
<] 2061 3461 1 Manometerhahn 1,47
7 Q82 5176 4 Schiauchschelle 104 - 112
8 062 8010 1 Manometer 16 bar
g 103 D140 H Gumminng S 4 /HK 76
10 104 0140 1 Gummiring S 4 /HK B9
tH 324 0404 1 Manometer mit Hahn
12 828 3541 1 Eintaufbogen PEQ 80
13 828 3708 2 Schaltstange
14 A28 8001 1 Schiauchstiick
15 528 8002 1 Einlautbogen PEG@ 100
16 828 8004 1 Einlaufbogen PE@ 110
17 B82B 8071 1 Horizontalrohr PEG 110
18 828 8073 1 Horizontairehr PE@ 100
19 828 8074 1 Horizontalrohr PEQ 80
20 828 8318 1 AnschluBstutzen
21 828 8354 /% 1 Anschiufistutzen
22 829 9727 1 PE-Rohr 90 2 10.7
23 829 9740 1 PE-Rohr 100 x 10.7
24 829 9752 3 PE-RAchr 110 x 10,0
25 829 9753 1 PE-Rohr 110 x 11,0
26 B31 1746 1 Gieitkufe
27 831 1755 1 Gleitschuh 90 @
28 831 1760 1 Gleitschuh 100 @
29 831 1761 1 Schelle © 100
30 831 1785 1 Gieitschuh @ 110
31 0613476 1 Kappe 1 1/2". Nr. 301 (Ti 15)
32 061 3477 1 Kappe 27, Nr. 301 {Ti 50)
33 538 0604 2 Dichtung ({Ti 50)
34 329 35589 2 Dichtung (Ti 15)
35 0625312 4 tliclle  Ge-Aa6
36 0¢2531% e folielle 40Z -108
3} 0628315 4 Schelle 108 -114
Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Alktisngeseliachaft, 8570 Voitsberg/Austria 8

Tel. 0314222473, Telex 311341, Telofax 03142/23095




CISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Ralnstar 110 TIH
LISTINO RICAMB! BAG 1410V1-91
Turbine T 15 A kpit. {...PE@ 75,85,90)
Turbine TI 15 A GGG 60 kptt.
Turbine Ti 15 B kpit. (...PEQ65)
Turbine T115 B GGG 60 kptt.

é YN LIST OF SPARE PARTS 827 9928
CISTE DES PIECES DE RECHANGE

Réhren- und Pumpenweric Rudoif BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Ausitria
Tel. 8314222473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS

(ISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

QLI S2L0
Ralpstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Turbine T1 15 A kpit. {...PEQ 75,85,80)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kpit.
Turbine T1 15 B kpit. (...PE@65)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kpit.

Bild  Bestail Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Reélérence pees. Désignation
Dib. No. deped. caniL Denominacion
No. No. d'ord. guant. Denominazions
1 061 1597 i ke, Mumer DIN 834 - M 14
2 061 1126 & Skt.Schraube DIN 933 - M 10 x 35 verz,
3 061 1122 4 Ski.Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz,
4 061 1380 1 Schraube DIN 906 - R 3.8°
5 061 1411 & Stiftschraube DIN 939 - M 10x 22
& C61 1414 6 Stittschraube DIN 939 - M 10 x 30
7 081 1416 4 Stittschraube DIN 839 - M 10 x 40
8 061 1563 12 Skt Mutter DIN 934 - M 10
9 061 2005 2 Scheibe DIN 125 - A 84
10 081 2007 g Scheibe DIN 125 - A 105
" 081 2216 6 Federring DIN 127 - 8 10
12 081 2820 1 Pafifeder ABx 6 x 36
13 061 5089 2 Rillenkugellager 6304 2 AS
14 061 5723 2 Spannstit DIN 1481 - 6 x 20
15 081 5773 i Spannstift DIN 1481 - 6x 16
16 061 8068 z Sicherungsring DIN 472 - 52x 2
17 061 6534 1 Gleitring-Dichtung 20 kplt
18 061 6779 i O-Ring 46 x 3
19 C61 8785 2 O-Ring 10x 2.5
20 061 685 1 O-Ring 250 x3 - NBR 70
21 829 7820 2 Rolle
22 0B1 2135 1 Scheibe DIN 440 R 14
* 24 829 7934 1 Dusenkiappe gummert 18 mm (Ti15 8)
24 829 7904 1 Disenklappe gummert 21 mm (Ti 15 A)
25 829 7529 1 Turbinenlavfrad komatett
26 829 7903 1 Turbinenweile
*27 §2g9 7932 H Disenflansch 18 mm .Ti 15 B)
27 829 7920 1 Dusenflansch 21 mm 171 15 A}
28 829 7535 1 Stitzhulse
29 829 7536 t Nabe
* 30 829 7816 2 Steuerstange
31 829 7540 2 Stangenfihrung
34 829 7545 1 O-Ring 1425x 4
35 8289 7819 1 Rollanbolzen
37 828 7901 1 Turbinengehause TI1SA/Ti 158
37 829 7926 1 Turbinengehause TI 15 A/ GGEG-60. Ti 15 B/ GGG-60
K:} 829 7902 1 Turbinendecke TV 1S A/TI 1S B
38 824 7927 H Turbinendeckel Ti 15 A+ GGGE0, Ti 18 B/ GGG-60
38 061 1176 2 Skt.-Schraube DIN 933. M5 x 10
4Q 081 1020 2= Skt-Schraube DIN 831. M 10 x 120
41 061 1540 2 Ski.-Mutier DIN 834 - M 5
- 42 BRTUEHS ! -Disenzunge Ti 15 A - 21 mm
43 829 7936 1 Disenzunge Ti 15 B - 18 mm

fiheen- und Pumpenweric Rudolf BAUER Altiengesailschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tol. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 031 42123095



ERASATZTEILLISIE

LIST OF SPARE PART
LiISTE DES PIECES D
[ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

S
E RECHANGE

LISTINO RICAMBI

Antr}ileb Ti15

0,

k)

Adhren- und Pumpenwerk Ru
Tel. 03142/22

,_,—-""é
doil BAUE& Aktiengeseitschaft, 8570 Voitsberg/Ausiria
473, Telex 311341, Teletax 03142/23095

Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91




CRAOH &) bl bniod §

Rain
I3TA DE PIEZAS DE REPUESTO . Aé‘?;:&,‘\’lf‘g'":
LISTINO RICAMBI :

Antrieb Ti 15

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description

Rep. Rélérence pres. Désignation

Dib. No. de pad.  canl Denominacion

No. No.d'ord. quant. Denominazione
1 061 1052 2 Skt -Schraube DIN 931 - M 16 x 40 verz.
2 081 1111 Skt -Schraube DIN 933 - M B x 40 verz.
3 061 1122 Ski-Schraube DIN 933 - M 10 x X0 verz
4 061 1438 Stttschraube DIN 839 - M 16 x 45
5 061 1573 Ski.-Mutier DIN 934 - M 16
6 061 2014 Scheibe DIN 125 - A 17
7 061 2136 Scheibe DIN 440 - R 18
8 061 2214 Fedemng DIN 127 - B 16
9. 0612216 Federnng DIN 127 - B 10

t 061 2840
12 061 2856
13 061 2877
14 061 2876
15 061 5045
16 061 5083
17 061 5089
18 061 5103
19 061 5108
20 061 5150
S 21 061 5706
22 051 5715
23 061 5725
24 061 5727
25 061 5742
27 061 6037
28 061 6050
29 061 6064
30 061 6066
31 061 8075

5

4

4

4

5}

2

6

4

2 Pafleder DIN 6885 - B 14 x9x 50
2 Pafleder DIN 6B85 - A 10xBx70
1 Paffeder DIN 6885 - B10x8 x 28
2 Padteder DIN 6885 - B 14x 9x 40
i 2yl -Railenbogen Nr. 210

2 Rillenkugellager 6007 -

1 Rillenkugellager 6304 - 2 HS
3 Rillenkugellager 6205 - 2 24

1 Rillenkugellager 6210

1 Rillenkugeliager 6011 - 2 RS

1 Spannstft DIN 1481 -35x 40
2 Spannstf DIN 1481 - 5 x 40

1 Spannstift DIN 148" - 6 x 30

1 Spannstit DIN 1481 -6 x 36

2 Spannstoit DIN 1481 - B x 40

4 Sicherungsnng DIN 471 -25x 1.2
2 Sicherungsring DIN 471 - 35x 1.5
i Sicherungsring DIN 471 - 50x2
b Sicherungsting DIN 472 - 52 x 2
4 Sicherungsring DIN 472 - 62x 2
32 0&1 6089 5 Sicherungsring DIN 472 - eCx3
a3 06t 6261 2 Wellendichtring A 40 x 62 x 7
34 081 6381 2 Wellendichtring A 65 x 90 x 10
35 061 6788 1 O-Ring 20 x 2,5 NBR 70

38 0618192 1 Endglied ger. 3/4°

37 061 8210 1 Eint -Rollenk. DIN 8187 - 34, 51 Glieder + | Stk 061 8193
38 061 8332 3 Endglied ger. ¥/2°

39 061 8338 2 Eind.-Rollenk. DIN 8187 - 1727, 53 Glieder

40 061 8336 1 Einf.-Roltenk. DIN 8187 - 1z, B1 Glieder

41 061 1380 1 VerschiuBschraube DIN 906 - R ki

43 828 2917 1 Kupplungsring

44 828 4930 . 1 Kehenrad 3/4” x 716" Z = 44

45 828 5812 2 Distanzring

46 828 5417 1 Kettenritzel 4" x 716" Z = 11

47 B28 5938 1 Schaitgabet

48 B28 6501 1 Kettenrad 1" x 17,022 =11

49 a28 7611 1 Gehdusedecke!

50 828 7617 1 Lagerplatte

51 828 7621 1 Kettenradwelie

52 828 7622 1 Welle O 38

53 828 7623 1 Welle O 25

34 828 7624« 1 Welle lang

55 B28 7625 1 Verschiebsteil

56 828 7626 - 1 Ketienrad 1/2- x 516" Z = 55

58 828 7632 . i Ketienrad 1/2° x 516" Z = 11

60 828 7663 1 Welle zu Klauenkupplung

61 p28 7664 2 Distanzhilse

62 B28 7685 i Distanzschaibe

€3 828 7687 1 Olmefstab

64 B28 9109 1 Kettengetriebegehause

€5 061 2146 3 VerschluBscheibe DIN 470 © 52

66 061 6323 1 WellenchchTing A 20 x30x7

&7 B28 9604 1 Doppetketienrad 2=24/44 mu 2 Gleitiager 25¢28;L =15 832 0251
68 828 9607 1 Doppelkettenrad z=1 119 mit 2 Gleilager 20x23;L=15 828 0441
69 B28 9610 1 Distanzhilse kurz

70 828 9611 2 Distanzhdlse lang

71 061 8292 1 Einfachkette DIN 8187 38, 53 Gheder

72 061 8217 i Endglied gerade 3/8°

73 828 9601 i Doppelkeﬂeﬂrad 2=1344 mit 1 Gieitlager 25x?78:L.=20 829 5622

Réhren- und Pumpenwesk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 13
Tel. 03142122473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




eRSAIZIEILLISIE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
{ISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91

LISTING RICAMBI

Regelung T115

—

H5hren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Yoltsborg/Austria
Tel, 03142722473, Tefex 311341, Tefelax 031 42/23095



LIST OF SPARE PARTS ot 9940
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91
LISTINO RICAMBI

Regelung T1 15

Bild  Besteil Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part No. quant. Description
Aep. Rédfdrence peea. Designation
Dib.  No. de psd. cant Denominacion
No.  No.dord quant. Denominazione
1 563 4 Mutter DIN 834 - M 10
2 -981-ape? (612131 Scheibe DIN t8g=—+~ U440 — -1
3 0681 2216 4 Federnng DIN 127 - 810
4 0615702 4 Spannstit 3 x 18
5 061 5705 1 Spannsuft 3.5 x 30
8 061 §725 2 Spannsuft 6 x 30
7 062 5040 1 Griftscheibe @ 50 x M 10
a 828 4802 1 Grundplatte
g 828 4805 1 Achse
10 828 4808 1 Schaithebel
11 828 4810 i Stange
12 828 4812 1 Hebel
13 8§29 2586 2 Achse fir Rolle
14 829 2588 2 Rollenjasche
15 829 2592 1 Hebsl
186 829 4286 1 Klemmhiise
17 829 4287 1 Klemmdom
18 829 7820 k! Rolle
19 829 B437 t Zugfeder
20 830 0955 1 Girift fizr Hebel

Réhren- und Pumpenwerk Rudol BAUER Aktlengeselischait, 8570 Voitsberg/Austria 10
Tol. 03142/22473, Telex 311341, Tolofax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE ..
LT O SAE AT secuancr e ey

ainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI

‘\
.I
v

-,

R&hren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akliengesellschaft, 8570 Voilsberg/Ausiria
Tal. 03142/22473, Tefex 311341, Telefax 03142/23095



e ——

N CHOMidl Clllid i
LiST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
{ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Ralnstar 110 TiH
BAG 1410/V1-81

Turhine Ti 50

Bild  Bestell Nr. Stick Benerinung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Raférence pcos. Désignation
Dib. No.deped. canl Denominacion
Ne. No. d'ord. quant, Denominazione
1 061 1573 1 Skt.Mutter OIN 934 - M 16
2 061 1178 & Skt Schraupe DIN 933 - M 12 x 25 verz.
3 06t 1139 & Ski.Schraube DIN 933 - M 12 x 30 verz.
4 0811177 3 Skt Schraube DIN 933 - M § x 20 verz.
5 G61 1294 6 Zyl.Schraube DIN 912 -M 8 x 16
B 061 1295 2 Zyl. Schraube DIN912-MBx 20
7 0811380 b Verschiuf-Schraube DiN 906 - R 3/8°
8 061 1425 2 Stiftschraube DIN 838 - M 12 x 35
9 G611 1427 5 Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 45
10 061 1429 13 Stittschraube DIN 939 - M 12 x 30
T 061 1434 4 Stiftschraube DIN 833 - M 10 x 25
12 061 1840 2 Skt.Mutter DIN 934 - M 5
13 087 1553 20 Skt.Mutter DIN 934 - M 12
14 061 2005 2 Scheibe DIN 125-A 8.4
15 061 2216 32 Fedemng DIN 127 - B 10
16 061 5104 2 Rillenkugellager 6206 2 RS
17 0815723 2 Spannsoft DIN 1481 - 6 x 20
18 0615735 2 Spannsuft DIN 1481 - 8 x 20
19 061 5769 2 Spannsuft DIN 1481 - & x 26
20 061 6075 1 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2
21 a61 6211 3 Statzschraube DIN 988 - 25x 35x 2
22 061 6504 2 Abstreifer 97 - 15
23 061 6544 1 Gleitnngaichtung 24 mm
24 061 6654 2 Dichtnng DIN 7603 - ABx 11.5
25 051 6818 2 Q-Ring 15 x 3
26 GB1 2135 1 Schebe DIN 125 A 17
27 B2% 7801 3 Turbinengehause T1 30
28 829 7802 1 Turbinenceckel
29 B29 7827 1 Turpinenwelle (ECO 2000 S}
ao 229 7804 1 Turbineniaufrad”
31 823 7806 1 Laufradnabe
32 829 7809 1 Gegennng
33 823 7810 2 Gabelkopf
34 B29 7811 2 Steuerstange
35 B29 7812 1 Disenflansch
36 829 7813 1 Didse 36 mm
a7 8297814 1 Diisenklappe komplett
k1 B2g 7815 1 Klappenkarper
a9 829 7819 1 Rollanbolzen
40 829 7820 2 Roile
Al e FGFBE 3
42 829 7823 1 Disenzunge gummuert
43 329 7824 1 C-Ring 190 x 6 geklebt
14 520 7BES 18181 O-Ring ++0=geklent #7170 x5~
45 081 8031 2 Schmiernippel AM 6
829 7800 1 Turbine Ti 50 {lir ECC 2000 )
‘829 7805 1 Schaufel lose

Rohren- und Pumpenwerk Ru

dolf BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austrin
Tel. N3142/22473. Telex 311341, Telefax 03142123095

1



LIST OF SPARE PARTS vel JVLO
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH:
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMB!

oy —8
enwerk Rudot! BAUER Aktiengesetischall, 8570 VoitcbergrAustria
Tel. (3142/22473, Telex 311341, Telefax 031 42123095

Aohren- und Sump




fide

T

R " LID I UE SrANS P it
N aid

; -

(ISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

e LISTINO RICAMBI
Antrieb Ti 50
Blid  Besteit Nr. Stick Benennung
Flg. Part No. quant. Description
Rep. HRélérance pces. Désignation
Dib.  No. de ped. canl Denominacion
No. No.dord. quant. Denominazione
1 061 1059 2 Skt -Schraube DIN 931 - M 16 x 40 verz.
2 061 1111 5 Ski-Schraube DIN 933 - M B x 40 verz
3 061 1122 4 Skt -Schraube DIN 833 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 4 Suhschraube DIN 939 - M 16 x 45
5 061 1573 4 Sxt.-Mutier DIN 934 - M 16
6 0581 2014 6 Scheibe DIN 125 - A 17
7 061 2136 2 Scheibe DIN 440 - R 18
8 061 2214 3] Fedemng DIN 127 - B 16
g 061 2216 4 Federnng DIN 127 - B 10
11 061 2840 2 PaBleder DIN 6885 - B 14 x 9 x 50
12 061 2B56 2 Paffeder DIN 6885 - A 10 xBx 70
13 CB1 2877 1 PaRieder DIN 6885 - 10x 8 x 28 8
14 061 2876 2 Pafleder DIN 6885 -B 14x 9~ 40
15 061 5045 1 2yl -Rollenbogen Nr 210
16 0615083 2 Rillenkugetiager 6007
17 . 061 5089 1 Rilenkugellager 6304 - 2 RS
18 061 5103 3 RillenkugeWager 6205 - 2 RS
19 G611 5108 1 Rillenkugelager 6210
20 061 5150 1 Rilenkugeliager 6011 - 2 AS
21 061 5706 2 Spannstit DIN 1481 - 3.5 x 40
22 061 5715 2 Spannstit DIN 1481 - 5240
23 061 572% 1 Spannstft DIN 14B1 € x 30
24 061 5727 2 Spannstift DIN 1481 -6 x 36
25 061 5742 2 Spannstit OIN 1481 - 8 x 40
26 061 5776 1 Spannstfi DIN 14B1 -6 x 40
27 061 6037 4 Sicherungsring DIN 471 -25x 1.2
28 061 6050 2 Sicherungsring DIN 471 - 35x 1.5
23 061 6064 1 Sicherungsring DIN 471 - 5Gx 2
30 06t 6066 6 Sicherungsnng DIN 472 - 52 x 2
3 061 8075 4 Sicherungsnng DIN 472 - 62 x 2
32 061 6089 5 Sicherungsting DIN 472 - 90 x 3
33 061 6261 2 Wellendichtring A 40 x 62 x 7
34 061 6381 z Woellendhichitring A 65 x 90 x 10
35 0616788 1 O-Ring 20 x 2,5 NBR 70
36 0618192 1 Endglied ger. 3/4”
37 0618210 1 Eint Rollank. DIN 8187 - /4%, 51 Glieder + 1 Stk 081 8193
38 061 8332 2 Endglied ger. 1/2°
39 061 8335 1 Einl-Balienk. DIN 8187 - 1/2°, 53 Glieder
40 061 8336 1 Eint.-Aclienk. DIN B187 - 1/27, 61 Glieder
41 061 1390 1 Verschiufschraube DIN 906 - R 3/8
42 301 01158 ] Dichtung zu Stoplen
43 828 2317 1 Kupplungsning
44 £28 4930 1 Kettenrad 3/4" x 7/16" Z = 44
, 45 828 8912 2 Distanznng
X 46 82857 1 Kettenritzel 3/4" x 716" Z = 11
47 828 5938 1 Schaligabel
48 828 6301 1 Kettenrad 1° x 17,02 Z = 11
49 828 7611 1 Gehausedeckel
50 B2B 7617 1 Lagerplatie
51 B28 7621 1 Kettenradwelle
52 B28 7622 1 Welle © 38
53 828 7623 1 Welle © 25
54 B28 7624 1 Welle lang
55 828 7625 1 Verschiebeteil
56  B2B 7626 1 Kettenrad 112" x /16" Z = 55
57 B28 7629 1 Kettenrad 1/2" x 5/16~ Z = 44
58 828 7632 - 1 Kettervad 1/2° x 5/16" Z = 11
58 B28 7633 1 Kettenrad 1/2* x 516" Z = 13
60 B2B 7663 1 Welle zu K'auenkupplung
61 B28 7664 2 Distanzhdise
62 828 7685 1 Distanzschzibe
63  B28 7687 1 OlmeBstab
64 828 9109 1 Kettengetrizbegehause
65 061 2146 3 VerschluBscheibe DIN 470 © 52
66 061 6323 1 Wellendichiring A 20 x 30 x 7

Rokren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Axtlengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

14




ERSATZTEILLISTE Ba7 9928

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO A 410191

LISTINO RICAMBI
Regelung TI1 50

2t

22

T

-
w

1
]
\
a

bmm ey

\
i
1
\
)

v/
\
D

w

R&hren- und Pumpenwerk Rudotf BAUER Akliengesellschait, 8570 Voitsberg/Ausiria
Tel. 63142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



J

CrD Ml e Leliinind | e

{IST OF SPARE PARTS

{ISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B2/ 99zu
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-81

Regelung T 50

Bild  Bestell Nr. Slick Benennung

Fig.  Part No. quant. Description
Rep. ARélérence pces. Désignation
Oib. No.de pad. cani Denontinacion
No.  No.d'ord. quant. Denominazione
1 081 15861 i Mutter DIN 934 - M B
2 0g1 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
3 061 2025 4 Scheibe DIN 126 - 9
4 061 2029 1 Scheibe DIN 126 - 14
5 061 2216 5 Fedemng DIN 127 - B 10
8 C61 5702 4 Spannstft 3 x 18
v 061 5705 1 Spannstbft 3.5 x 30
E 061 5725 1 Spannstift 6 x 30
9 061 5769 3 Spannstft & x 26
10 082 5039 1 Gritfscheibe @ 63 x M 12
11 063 5227 1 Winksalgelenk M B
12 543 0306 2 Ruckholfeder
13 826 2406 4 Gleitlager 16 x 18. L = 18
14 528 4808 1 Schalthebel
15 828 4831 1 Grundplatle
18 828 4834 1 Achse
17 828 4838 2 Rollenachse
18 B28 4839 2 Achse fur Rolie
15 828 4840 1 Hebel
20 828 4845 i Hebel
21 828 4852 1 Kiemmdarn
22 828 4855 1 Arretierstange
23 52B 4B56 1 Stange
24 828 4858 1 Grundplatie kplt.
25 829 4286 1 Klemmholse
26 829 7820 3 Rolle
27 830 0955 i Griff fir Hebel

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Altiengesellschalt, 8570 Voilsberg/Austriz
Tol. 03142/22473. Telex 311341, Telefax 03142123095

12




[s ¥ -2~ 1A ¢

Rainstar 110 Tid
BAG 1410/V1-91

S
=P
<
ol
O o
tiin.
T
U
2
.Am“
allog
WSS
ic=MNg
IR G
0. —
mSpﬁE_H
oo
OyaZ
b=
SNUInR Y

Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige

, 8570 Voit berg/Austria

223035

~elex 311341, Tele ax 0314

R&hren- und ‘umpenwerk fudolf SAUER Akliergest tschait
Tel, 03142722473,



LIST OF SPARE PARTS 0t ¥9Lo
[ISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 14107181
LISTING RICAMBI

Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige

Bild  Besteli Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Aep. Aelérence pees. Désignation
Dib. No. de ped. canl Denominacian
No.  No. dord. quant. Deneminazione e s
} a6t 1125 1 Skt.Schraube DiN 933 - M 10 x 50 verz
2 061 40321731 1 Ski.Schraube DIN 938- M 12 x¢5verz. 2.5
3 061 1387 2 Gewndesuit DIN 914 - MG x 12
4 061 1561 Skl Mutter DIN 934 - M 8
3 061 1563 Ski.Mutter DIN 834 - M 10
- 061 2010 Scheibe DN 125 - A 13
3 081 2103 Schelbe DIN 125 - A B 4
9 G061 2128 Scheibe DIN 440 - R &
10 061 2138 Schebe DIN 640 - R 14
kR 061 2217 Federning DIN 127 - B &
12 061 2218 Federning DIN 127 - B 12
13 061 2304 Sphint DING4 - 2.5 x 20
15 061 5725 Spannsuft DIN 1481 - 6 x 30
16 0615715 Spannstift DIN 1481 - 5 x 40
17 061 5712 Spannsnft DIN 1487 - 4 x 32
18 063 5227 Winkelgelenk 71802 - AS 13
19 535 0808 Druckring
21 543 1428 Druckfeder
22 824 2323 Feder
23 825 05669 Gietlager 20x 23 L = 30

24 828 0441
2 828 5174
27 B28 7634
28 428 &40
29 828 3624
30 828 7647
3 828 7658 Schaithebel kpll.
32 828 TB66 Kettenspanner

10
5
2
2
2
1
i
1
2
3
1
1
1
4
1
1
1
2 Gleitlager 20x 23 L = 15
1
1
4
1
1
1
1

33 a28 7877 1 Abscnalthenel

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1

Verrastungsieder
Hebel mit Welle
Stange
Kupplungshebel
Bremshebel kpit.

34 a28 7682 Balzen zu Bremse
35 BZ28 2908 Kettenrad £ = 9

36 828 7684 Arreterungshoizen

38 528 8130 Ketienstuck 15 Gi. ger

39 828 9115 Keilnemenscheibe O 258 w
44 829 5946 Bremstrommel

45 830 0955 Handgrif

48 832 2318 Stangenfihrung

47 832 8835 Antriebsriemen

48 832 8BB4
48 B32 B452

Nutenrolie {110:120 TiH - PE@ 100. 1101 (80 TiH - PE-Q 85, 80}
Nutentalle {110/120 TiH - PEQ 90}

49 832 B831 Tachometer {110/120 TiH - PE@ 90} (90 TiH - PEQ 85, 80)
49 B32 8851 Tachometer {110/120 TiH - PE@ 100, 110)
50 061 5004 Rillenkugellager 6004 - 2 RS

51 061 2016
52 828 9126
52 B28 9128
§3 0611110
§3  B9289628
64 B28 9616
65 g28 9131
&8 061 5739
67 828 9629
68 8250950
69 0&1 2325
70 081 6177
71 061 6148
72 826 9134
73 828 7376

Schehe 2t x 37 x 3
Rigmenscheibe Ti 15. 2-fach
Riemenscheibe Ti 50, 2-tach
Skt.Schravbe DIN 933, M8 x 25
Lagerbolzen z¢ Bremse
Bremsbacke

Bremshebel

Spannstiit 8 x 60

Lasche

Zugleder

Splint DIN 94 - 5 x 32.
Pafscheibe DINGBB 20x28x 2
Pafischeibe DIN 988 , 35 x d5x 2.5
|.Gfterrad © 150
Belestigungswinkel

Eéhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Austria 15
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



ERSATZTEILLISIE
LIST OF SPARE PARTS 827 9928

{ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1410/VI-91

f A

|
|
|
|
|

R&hren- und Pumpenweric Rudolf BAUER Aktlengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telelsx 03142723095




LIST OF SPARE PARTS 0Ll 3320
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91
LISTINO RICAMBI

Montageteile
Bitd  Gesteil Nr. Stiick Benennung
Fig. Fart. No. quant. Description
Rep. Heférence pees, Désignation
Dib.  No. de ped.  cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominaziane
d CE1 1126 Schraube DIN 833 - M 10x 35
z 261 11314 Schraube DIN 933 - M *2x 25
3 2811178 Schraube DIN 933 -MBx 35
4 251 1546 Mutter DIN 980 - M 2
5 2681 1553 Mutter DIN 934 - M 12
3 251 1551 Mutter DIN 934 - M 8
b 361 1583 Mutter DIN 834 - M 0
3 81 2007 Schesbe DN 125 - A 105
E 2512040 Scheibe DIN 125 A 3
10 281 20298 Schetbe DIN 125 - 14
t1 Gl 2128 Schebe DIN 440 - R 8
12 T8 2216 Federnng DIN 127 - B 10
13 281 2217 Federnng DIN 127 -8 38
1 61 2218 Federnng DIN 127 - B 12

15 Z61 2304
18 281 5725
17 761 5739
18 081 8021
19 061 B233
20 CB1 8268
21 082 7348
22 083 8227

Splint BIN94 - 2.5 x 20

Spannstuft 6 x 30

Spannstft 8 x 80

Sicherungsrng DIN 471 -20x 1.2
Steckglied DIN 8187 1" x 17.02

Kette DIN B187, 1" x 17.02 - 247 Glieder
Keilnemen 140.0 lang

Winkelgeienk M 8

23 201 0228 Druckfeder
24 235 0808 Druckring 28 x 204 x 2
25 324 2323 Feder

26 528 3107
27 328310
28 228 3113
29 328314
30 328 Bi0S
3 z2e 8111
32 3288128
a3 28 8127
34 828 8130
kE 328 8141
36 gz28 8142
37 828 83170
38 226 8190
39 828 8191
40 28 27
41 3289128
42 329 5713
43 330 0635

Regelstange 110 TiH PE@ 100. 110
Regelstange 11¢ 120 TiH. PE © 90,
Stangenithrung

Zentrierscheibe

Sperrdaumentrager

HAasthebel

Zwischenflansch

Befestigungsbiech

Ketensiuck 15 Glieder

Druckstange

Zentrierscheibe

Spannhebtel mit Spannscheibe kplt
Schaitstangs 110 TiH.120 TiH
Schaitstange lose

3-tach Keillnemenschesbe Ti 15A. @ 156
2-fach Kelnemenschewe Ti 50, © 126
Verbindungsstange M B x 96

Grift tur Handhebel

r._,_._._._._._._._._.._._...‘_...‘w._._....._..h‘w._‘_._...._._._...-m_._mm_.,p.m_,.m_.m_»

RGhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Austria 16
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telelax 03142/23095



El‘éﬁ" OF_ SPARE PARTS 041 YLD
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91

LISTINO RICAMB!

jroemarmverer |

Kufenstativ

L — - — — -ont

\

-

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengessilschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telelax 03142/23095




e I

LIST OF SPARE PARTS 827 9928

{ISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/Vi-81
LISTINO RICAMBI
Kufenstativ
Bild  Hestsil Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Rslérence pces, Désignation
Dib. No.deped. cant Dencminacion
No.  No.dord. quant. Denominazione
1 06t 1058 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
2 828 8218 1 Kufe rechts
3 828 8223 1 Kute links
4 830 5470 1 Ausiegerrohr fir Doppeiregnet
5 8319612 1 Stativranmen
g B31 9614 1 Ausziehhaken
7 831 9618 1 Schlauch kplt.
0625276 24 m Schiauch lose, 77 - 1 5 3.05
8 831 9620 ! Stativschraubenzubenar
Ej B31 9725 1 Ausglewchspend
10 831 9776 1 Rahmentrager
11 0h2 5172 4 Schlauchschetle 80-85
i2 103 0134 1 Ring HK 76
13 109 1011 1 SchiauchanschiuB HK 78
14 831 9691 1 Flanschsiutzen
15 103 1403 1 Pappedichtung NW 80

fchren- und Pumpenwerk Hudol BAUER Aktiengeseischaft, 8570 Voltsberg/Austria 17
Tl 03142r22473, Telex 311341, Telefox 03142/23095




827 9928

Rainstar 110 TiH

E PARTS
PIECES DE

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPAR
LISTE DES

BAG 1410/VI-91

RECHANGE
EPUESTO

AS DER

LISTA DE PIEZ
LISTINO RICAMBI

Radstativ

fohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischalt, 8570 Voltsberg/Austria
Tai. 063142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23085



LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

L $H9L0
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI1-81

LISTINO RICAMBI
Radstativ
Bild  Bestell Nr. Stick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Descriplion
Aep. FAeference pcas. Désignation
Dib. No. de ped.  cant. Dencominacicn
No.  No, d'ord. quant. Denaminazione L
1 061 1089 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
2 828 B246 2 Radtrager
3 830 5470 1 Auslegerronr fur Doppelregner
4 831 9612 1 Stativrahmen
5 83195614 1 Ausziehhaken
3 831 9618 1 Schiauch knlt.
062 5276 24m Schlauch lose 77 - 1 x 3.05
7 B3t 96820 1 Siativ-Zubehér (Schrauben, Ketten)
3 8319725 3 Ausgleichspendei
9 831 9776 1 Hahmentrager

R&hren- und Pumpenwerk Hudoifl BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voilsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142723095

18



&, ERSATZTEILLISTE
A/ LIST OF SPARE PARTS 827 9928
\Y / LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TIH
"/ C[ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO G - a10/VI0+

o —= { ISTINO RICAMBI
Abschaltventii Minderdruck Ti 15

R&hren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengesellschait, 8570 Voitsberg/Auslria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



EASAILIEILLIDIE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B27 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Abschaltventil Minderdruck Ti 15

8ild  Basteli Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part No. quant, Deascription
Rep. RAéférence peas. Désignation
Dib. No.deped. cant Denominacion
No. No. dord. quant. Denominazione
1 0862 8310 Inbai-Venul 511 -1 /27
2 081 3168 Winkel 1 1/2°, Nr 92
k] 061 3860 Winkelverschraupung 6 - R 1/4°
5  B29 4321 Laitung
5 061 3252 Red.Nippel 3787 x 144" Nr 241
7 D61 3381 Stopfen 147, Nr. 230
9 062 0398 3-Wege-Kugsihahn
10 828 3765 Hebei geschw.
11 830 3712 Ausgleichsscheibe
12 828 3763 Slange
13 081 1561 Skt.Mutter DIN 834 - M 8
14 061 2033 Scheiba DIN 126 - 18
15 060 1550 Fohr& x 1 x 2000 1g.
16 B29 4323 Fihrungsiasche
17 0g1 1108 Skt.Schraube DIN 933 - MBx 25
18 061 1547 Skt.Mutter DIN 980 - M 8
19 828 3782 Konsulg

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf EAUER Akllengeseilschafl, 8570 Yoits berg/Austria
Tel. 0314222473, Telox 311341, Telofax 03142/23095

20




ERSATZTEILLISTE
827 9928

Lsto e %?EC%RSE RECHANGE A

ainstar 1
[ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO G 41 Sf\’”‘_'g:
LISTINO RICAMBI

Abschaitventit Minderdruck Ti 50

- {828 R348 5)

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Yoitsherg/Austria
Tel. 03142122473, Telex 311341, Telelax 03142723085




ot

48
5

e

LiST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Ralnstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Abschaltventil Minderdruck T1 50

Biid
Fig.
Rep.
Dib.

No._

[T QRN I Y ) [ P S

Bestell Nr. Stuick Benennung

Part. No. quant. Description

Rélerence pces. Désignation

No.de ped.  cant. Denominacicn

No, d'ord. quant. Denominazione

0682 Ba1 Inbal-Venui 511 - 2°

081 3169 Winkel 27, Nr. 92

081 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4°
829 2851 Leitung

061 3252 Red.Nippel 3/8° x 1747, Nr. 241
061 3381 Stopfen 1/47, Nr 290

062 0398 3-Wege-Kugelhahn

828 3765 Hebel geschw.

830 3712 Ausgleichsschelbe

828 3763 Stange

061 1561 Skt.Mutter DN 934 - M 8

061 2033 Scheibe DIN 126 - 18

060 1550 Rohr 6 x 1 x 2000 Ig.

829 4323 Fihrungslasche

0611308 Skt.Schraube DIN 933 - M B x 25
061 15847 SktMutter DIN 980 - M 8

328 3762 Konsole

Achren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseilschalt, 8570 Voitzsberg/Ausiria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

19



E
ASATZTEWLLISTE 827 9928

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91

LISTINO RICAMB!

Abschaitventil Uberdruck - Leitungen

flohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischait, 8570 Voitsparg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Tetefux 03142/23095




i U N E e b e d e e e

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/V1-91

Abschaitventil Uberdruck - Leitungen

Bild  Besatell Nr. Stdck Benennung
Fig. Part. No. quant. Description
Rep. Reélarence pces. Désignation
Dib. No.deped. cant Denominacian
No. No, d’ord. quant. Denominazione
1 828 3731 Abschaltvenii
2 830 0742 Blende
3 061 3860 Winkeiverschraubung 6 - A 1/4
4 061 3203 Doppelnippel 1/2° Nr. 280
5 061 3153 Winkel 1/27, Nr. 290
& 081 3252 Red Nippel 3/8” x 1/4° Nr 241
7 QB2 8710 Schmutzabscheider
a8 061 3246 Red.Nippal 1/2" x 1/47. Nr. 241
9 062 03=8 3-Wege-Kugethahn
10 828 3765 Hebel geschw.
i 2303712 Ausqgleichsscheibe
12 B2B 3783 Stange
13 061 1561 Skt. Mutter DIN 934 - M 8
14 051 2033 Scheibe DIN 126 - 18
15 060 1580 Rohr& x 1 x 2000 1g.
16 829 4323 Fohrungslasche
17 061 1108 Skt. Schraube OIN 933 -MB x 25
18 061 1547 Skt Mugter DIN 980 - M 8
19 B28 3762 Konsole

Rohren- und 'umpenwerk Rudolf LAUEH Aktiengese Ischaft, B570 Voit: berg/Austria
Tel. 03142/22473, “elox 311341, Telef1x 03142/23095

21



R/ LiST OF SPARE PARTS
. LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstzr 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 410191

&~ ERSATZTEILLISTE
227 9928
: LISTINO RICAMBI

Abschaltventii Uberdruck

Rohren- uad | umpenwerk Audoll EAUER Aktiengese schalfl, 8570 Voit: serg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341 Telet :x 03142123095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-914

Abschaltventil Uberdruck

Bild  Hestell Nr, Slick Benennung

Fig. Part. No. quant. Description
Rep. Réldrence pees. Designation
Dib, No.deped. cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
5 061 1548 1 Skt.Mutter DIN 880 - M 20
7 061 1553 | Skt.Mutter DiN 834 - M 12
10 061 2041 1 Scheibe DIN 126 - 22
12 0&1 2218 8 Fedemng DIN 127 - B 12
i3 G681 3153 1 Winkel 1,27 Nr 290
14 CE1 3203 1 Doppeinippel 172" Nr 280
19 061 6430 1 Nutring
20 061 8436 1 Te-Te-Manschette 125 - 20.5
21 061 6200 1 Q-Ring 118.5x 3
23 082 8710 1 Schmutzabscheiger 1/2°
27 301 0114 1 Stopfen R 3/8°
28 3010115 1 Dichtung
29 228 3703 1 Flansch
30 228 3731 1 Absehaitvent kpit
34 3289117 1 Abschaligehause
36 830 0712 i Ventilkeget
37 830 0713 1 Ventliplatte
38 830 0714 1 Ventgummr
3s 830 0742 1 Blende
40 8322703 1 Zyinderapt
41 832 2705 1 Koiben
42 332 2705 1 Druckieder
43 832 2707 1 Kunststotischebe
44 8§32 2708 4 Spannscnraube

Réhren- u .a ! .mp.r serk Rudoll £ ~UER Lkuen ose szhslt. 8570 voit rergrAustria
Tet -471d° F247% 5 cex 3117041 Teiel ¢ A543 200




B

Endabschaltung - Arrét final - shut-off:

5-6mm

827 9934
BAG 1331/1-92

110 Til

Einstellung von Endabschaltung und Abschaltventil
Réglage de P'arrét final et de la vanne d’arrét
Setting of final shut-off and shut-off valve

110TIH| A B C

90-400 | 70 | 440 {340

C
A
.1 a0 - 400
Bei C parallel zu Rahmen
: _ Pour C paralléle au chassis
S - <D At C parallel to irame
\ \\\ % % e Ti15
_ B
e N .
@,
\‘:“.
(MaB B:)

Bei eingeschaltetemn Gerét Mutter in Richtung
Pfeil (®: ) verstellen, bis Abschaltung erfolgt.
Danach Mutter kontern.
(Mesure B:)
Ajuster I'écrou dans le sens de la fléche (),
'enrouleur étant mis en marche, jusqu’ a ce
que I'arrét s'effectue. Ensuite bloquer I'écrou
par un contre-écrou.
{Measure B:)
With the machine inaperationturnthe hex. nut
in direction of the arrow { % ) until shut-off is
activated. Then counter the nut.
{MaB C:) Letzte Lage PE-Rohr
(Mesure C:}  Derniere couche du tube PE
(Measure C:) Last layer of PE-pipe

1.0




827 9931
BAG 13251-82

Einstellen der Wickelvorrichtung
Adjustment of winding mechanism
Ajuster le dispositif enrouleur
Regulacion del dispositivo enrollador
Regolazione del dispositivo di avvolgimento regolare del tubo PE

PEQ S0 - z=29
PED 100 - z = 25
PE@ 110-2z =23
q |
PE-@ 90 /100/110 - X = 30° (11.00) }
L.
\E‘ —% 133 4+1=134Gl
- =
) {

- PE-Rohr volistandig von der Haspel abziehen

- AnschiuBrohr der Haspel muB senkrecht nach unten stehen

- Die Kette fdr den Antrieb der Wickelvorrichtung 6finen

- Den Mitnehmer der Wickelkette auf 30 Grad, das entspricht 11.00 Uhr einstellen
- Die Kette schiieBen und das PE-Rohr unter Druck authaspein

- Pull off full length of PE-pipe

- Connection pipe of the drum must be positioned vertically downwards
- Open chain for drive of winding mechanism

- Set driver of winding chain for 30 deg, i. e. 11.00 hrs

~ Lock chain and wind up PE-pipe under pressure

- Complétement dérouler le tube PE de |a bobine

- Le tuyau d'alimentation de la bobine doit étre en position verticale et orienté vers le bas
- Quvrir la chaine pour F'entrainement du dispositif de trancannage

- Régler l'entraineur de la chaine d'entrainement 4 30° ce qui correspond & 11.00 heures
- Fermer la chaine et enrouler le ube PE sous pression

Rahren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H., 8570 Voilsberg/Austria
Tel. 03142/22 4 73. Telex 311341, Telelax 03142/23095



827 9934
BAG 1331/1-62

110 Til

Einstellung von Endabschaltung und Abschaltventil
Réglage de I'arrét final et de la vanne d’arrét
Setting of final shut-off and shut-off valve

110TIH | A B Cc

Endabschaitung - Arrét final - shut-off:

100-360 70 ;450 }380
C 110-350 70 | 450 420

BeiC D- zu Rahmen
7 Pourctﬁ_ au chassis
ST AlLC Q 1o frame

—— c—_—\ )
W -
R
>
5-6mm {MaB B:)

Bei eingeschaltetemn Gerat Mutter in Richtung
Pieil {* ) verstellen, bis Abschaltung erfolgt.
Danach Mutter kontern.

{Mesure B:)

Ajuster 'écrou dans le sens de lafléche (%),
lenrouieur étant mis en marche, jusqu’ 4 ce
que t'arrét s'effectue. Ensuite bloquer 'écrou
par un contre-écrou.

(Measure B:)

withthe machine inoperationturnthe hex. nut
in direction of the arrow { %) untif shut-off is
activated. Then counter the nut.

(MaB C:) Letzte Lage PE-Rohr
{(Mesure C:) Derniére couche du tube PE
{(Measure C:) Last layer of PE-pipe

11



827 9933
BAG 1331/1-91

Abschaltventil - Uberdruck / Unterdruck
Shut-off valve - over pressure / low pressure
Vanne d’arrét - surpresion / basse pression

Bei ManB B den Kugethahn ca. 20° nach links schaiten und die Muitern (Pfeil) ilir das Abschaltgestdnge fixieren.
Mettre e robinet sphérique sur cote B env. 20° & gauche et fixer les écrous (fléche) pour la tibe d'arrét.
At measure B move 3-way cock approx. 20° to the left and fix nuts {arrow) tor the shut-ofi rod.

@  Stellung des Kugelhahnes fiir Abschaltpunkt

Position du robinet sphérique pour le point d'arrét
Position of 3-way cock for shut-off point

‘\
' #  Stellung des Kugelhahnes fiir Betrieb

Position du robinet sphérique pendent le fonctionnement
Position of 3-way cock for operation

7y

[¢




827 9933
BAG 133v/1li-81

Abschaltventil - Uberdruck / Unterdruck Ti 15
Shut-off vaive - over pressure / low pressure Ti 15
Vanne d’arrét - surpresion / basse pression Ti 15

Bei MafB B den Kugelhahn ca. 20° nach links schalten und die Muttern (Pteil) far das Abscha_ttgesténge fixieren.
Mettre le robinet sphérique sur cote B env. 20° & gauche et fixer les écrous (fieche) pour la tibe d'arrét.
At measure 8 move 3-way cock approx. 20° 1o the left and fix nuts (arrow) for the shut-oft rod.

(1 Stellung des Kugeihahnes fir Abschaltpunkt

Position du robinet sphérigue pour e point d'arrét
Pasition of 3-way cock for shut-off point

&  Stellung des Kugelhahnes fGr Betrieb

Position du robinet sphérique pendent le fonctionnement
Position of 3-way cock for operation




827 9933
BAG 1331/111-84

Abschaitventil - Uberdruck / Unterdruck Ti 50
Shut-off valve - over pressure / low pressure Ti 50
Vanne d’arrét - surpresion / basse pression Ti 50

Bei MaB B den Kugelhahn ca. 20° nach links schalten und die Muttemn (Pfeil) fir das Abschaitgestange fixieren.
Mettre le robinet sphérique sur cote B env. 20° & gauche et fixer les écrous (fieche) pour la tibe d'arrét.
At measure B move 3-way cock approx. 20° to the left and fix nuts (arrow) for the shut-off rod.

@  Stellung des Kugelhahnes fiir Abschaltpunkt

Position du robinet sphérique pour ie point d'arrét
Position of 3-way cock for shut-off point

12/ Steliung des Kugelhahnes tir Betrieb

Posilion du robinet sphérique pendent le fonctionnement
Position of 3-way cock for operation




